Совет поселка городского типа Джалиль Сармановского мунципального

района Республики Татарстан

  РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР
          10  июля 2018 года                                                                № 99

О внесении изменений в решение Совета
поселка городского типа Джалиль
Сармановского района Республики
Татарстан от 07.05.2018 г. №90 «Об
утверждении Положения «О денежном
содержании муниципальных служащих
муниципального образования «поселок
городского типа Джалиль» Сармановского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №  25-ФЗ (в ред.
от 04.03.2014) "О муниципальной службе в Российской Федерации",
«Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе» от 25.06.2013 №
50-ЗРТ, постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
28.03.2018г. № 182 "О нормативах формирования расходов на оплату труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей
контрольно-счетных органов, муниципальных служащих Республики
Татарстан", Совет поселка городского типа Джалиль Сармановского
муниципального района

РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в решение Совета поселка городского типа

Джалиль Сармановского района Республики Татарстан от 07.05.2018 г. №90
«Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных
служащих муниципального образования «поселок городского типа Джалиль»
Сармановского муниципального района Республики Татарстан»:

1. Приложение №8  к Положению читать в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ И ПОРЯДОК

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВЫПЛАТЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ ЗА
КЛАССНЫЙ ЧИН

1) Ежемесячная надбавка за классный чин муниципальному служащему

устанавливается в размерах, не превышающих:

Классный чин Размер надбавки за
классный чин, процентов
к должностному окладу

Действительный муниципальный советник I класса
Муниципальный советник I класса
Советник муниципальной службы I класса

7